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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28.06.2014 - 9:09 Rezultati
PSKS Otvoreno 30.09 Amina KAJTAZ PSKS Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 37.19 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2012
PSKS - 12 33.83 Nejla KARIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 31.36 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 30.83 Azra AVDIĆ PSKS Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 42.24 209
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadetkinja

2. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 42.93 199
3. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 44.79 175
4. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 44.86 174
5. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 46.03 161
6. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 47.75 144
7. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 49.38 130
8. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 54.26 98
9. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 56.11 89

10. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 57.85 81
11. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:04.86 57
12. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:22.94 27

DSQ Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA
 - Raniji ili neispravan start

Kadetkinje/Pionirke

1. Nadja +++ BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 34.83 372
Pobednici Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadetkinja

2. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 35.32 357
3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 35.34 356
4. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 35.74 345
5. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 36.09 335
6. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 38.49 276
7. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 39.52 255
8. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 40.38 239
9. Iman LIMO 02 Sharks, SA 42.69 202

10. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 49.08 133
11. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 49.99 126

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 32.89 442
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Juniorki

2. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 34.00 400
3. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 34.17 394
4. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 34.37 388
5. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 34.95 369
6. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 35.79 343
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Mlađe juniorke/Kadetkinje

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 38.02 286
8. Arma AVDOVIĆ 00 Eko Sport, SA 45.60 166
9. Ilma SMAJLOVIĆ 00 Eko Sport, SA 51.97 112

Juniorke/Omladinke

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.87 535
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Juniorke

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 31.67 496
3. Ena +++ DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 35.95 339
4. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 41.07 227

Apsolutno

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 30.87 535
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Seniorki

2. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 31.67 496
3. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 32.89 442
4. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 34.00 400
5. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 34.17 394
6. Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 34.37 388
7. Nadja +++ BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 34.83 372
8. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 34.95 369
9. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 35.32 357

10. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 35.34 356
11. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 35.74 345
12. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 35.79 343
13. Ena +++ DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 35.95 339
14. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 36.09 335
15. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 38.02 286
16. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 38.49 276
17. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 39.52 255
18. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 40.38 239
19. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 41.07 227
20. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 42.24 209
21. Iman LIMO 02 Sharks, SA 42.69 202
22. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 42.93 199
23. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 44.79 175
24. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 44.86 174
25. Arma AVDOVIĆ 00 Eko Sport, SA 45.60 166
26. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 46.03 161
27. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 47.75 144
28. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 49.08 133
29. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 49.38 130
30. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 49.99 126
31. Ilma SMAJLOVIĆ 00 Eko Sport, SA 51.97 112
32. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 54.26 98
33. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 56.11 89
34. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 57.85 81
35. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:04.86 57
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

36. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:22.94 27
DSQ Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA

 - Raniji ili neispravan start
DSQ Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA

 - Raniji ili neispravan start

VK-EXH Iman EMŠO 98 Bosna, SA 30.47 556
*** Nezvanični rekord PS KS ***

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

